



## 0204320 - Fred's - Hotzzarella Jalapeño Cheese Stick - 3¼in - 4/3 lb Bags - 192 ct

The first thing you notice about Fred's Hotzzarella Jalapeño Cheese Stick is the vibrant color of the coating sprinkled with visible red and green particulates of dried parsley flakes and red pepper. Dried onion, garlic and a touch of vinegar round out a spicy and robust flavor to the coating while Jalapeño-peppered 100% real mozzarella cheese provides a kick of flavor inside and proves why the Hotzzarella Cheese Stick is unique to the marketplace. We use 100% mozzarella string cheese which provides superior stretch, creamy texture and a better bite. Our cheese is produced to tight specifications for moisture, fat and salt content, providing a consistently great product for your valued customers. Excellent hold time for take-out and delivery. Lacto-Ovo Vegetarian for those with special dietary needs.

Brand: Fred's for Starters®



## Nutrition Facts

64 servings per container

Serving size

3 sticks (76g)

Amount per serving

**Calories**

**200**

% Daily Value\*

**Total Fat** 8g **10%**

Saturated Fat 4.5g **23%**

*Trans* Fat 0g

**Cholesterol** 30mg **10%**

**Sodium** 740mg **32%**

**Total Carbohydrate** 20g **7%**

Dietary Fiber 1g **2%**

Total Sugars 1g

Includes 0g Added Sugars **1%**

**Protein** 13g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 290mg 20%

Iron 0.5mg 2% • Potassium 0mg 0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

## Ingredients

Jalapeno Pepper Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Jalapeno Pepper, Salt, Cheese Cultures, Enzymes), Bleached Wheat Flour, Water, Contains Less Than 2% of: Spices, Onion Powder, Garlic Powder, Natural And Artificial Flavor, Spice Extract, Paprika, Whey, Sugar, Dextrose, Salt, Yellow Corn Flour, Yeast, Caramel Color, Paprika Extract (Color), Yellow 5 & 6, Blue 1, Red 40, Soybean Oil. Contains: Milk, Wheat.

## Case Specifications

GTIN	10050665020438	Case Gross Weight	14.70 LB
UPC		Case Net Weight	12 LB
Pack Size	4 / 3LB	Case L,W,H	17 IN, 9.88 IN, 7.25 IN
		Cube	0.72 CF
Tie x High	10 x 6		

## Preparation and Cooking

PRODUCT MUST BE FULLY COOKED. KEEP FROZEN UNTIL READY TO USE. Due to differences in appliances, cooking times may vary and require adjustment. DEEP FRYER: 350°F for 1¼ minutes

## Serving Suggestions

Excellent when paired with a favorite dipping sauce such as marinara or ranch! Great as part of a sampler! Include in a French onion soup or on a salad.

## Product Features and Benefits

100% real mozzarella string cheese for superior stretch, creamy texture and better bite.

## Packaging and Storage

Store product for no longer than 545 days after production at a temperature between -10 and 0 degrees.

## Allergens

CONTAINS:

Milk or Milk Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives